
Městský úřad  Moravský Krumlov  
odbor výstavby a územního plánování          telefon: 515300754  
nám. Klášterní  125                   fax: 515300759 
672 11 Moravský Krumlov               E-mail: bursikovap@mkrumlov.cz 
SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         V Moravském Krumlově dne 16.3.2023  
Č.j.MUMK   5849/2023 
Vyřizuje:  Ing. Petra Buršíková 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  č. 43/23 
 

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v územním řízení posoudil podle 
§ 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 21.7.2022 
podal žadatel CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Praha 190 00, v 
zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 (dále jen žadatel), 
a na základě tohoto posouzení podle § 79 a 92 stavebního zákona vydává:  

 
 

územní rozhodnutí o umístění stavby 
 

„FTTH_Olbramovice_OLBEN2 (microtrenching)“ 
na pozemcích p.č. 4316/2, 4316/4, 4316/6, 3435, 4316/3, 4305/1, st. 172, 8189, st. 159, 5030, 

543/10, 4124/41, 8329/2, 4218/1, 8369/8, 648/2, 8718/1, 657/2, 1212/6 a 501/2 v k.ú. 
Olbramovice u Moravského Krumlova (dále jen „stavba“) 

 
 

Druh a účel umisťované stavby: 
Projekt řeší vybudování optické sítě v městysi Olbramovice, k.ú. Olbramovice u 

Moravského Krumlova. Tato investiční akce navazuje na projekt 
FTTH_Olbramovice_Olben1 – etapa I. a etapa II. 

Nové telekomunikační vedení bude napojeno na stávající infrastrukturu na parcele č. 
8189. Nová trasa prováděna výkopy povede k objektu č.p. 352 až k objektu č.p. 37. V této 
oblasti je telekomunikační vedení navrženo v souběhu s trasou plánovaného elektrického 
vedení EG.D. Přechody silnice jsou řešeny překopy. 

Další lokalita výstavby je nad mateřskou školou. K napojení na stávající sítě dojde na 
parcele p.č. 4124/21 a odtud bude překopem pokračovat k nové ulici, Na křižovatce v zeleni 
bude umístěn nadzemní prvek SDF3. Nová ulice je řešena technologií mikrodrážkování. 
Dojde k napojení od objektu č.p. 382 až po č.p. 371 a č.p. 399 až č.p. 370.  Dále budou 
napojeny i objekty č.p. 365 až č.p. 369. 

V další lokalitě bude napojeny objekty č.p. 106 až č.p. 110, č.p. 122 až č.p. 390 a č.p. 
128 a č.p. 262. Tyto lokality budou řešeny opět technologií microtrenching s tím, že přípojky 
budou realizovány výkopy. 

 
 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 2 

Další lokalita je pod bytovkami. Zde bude napojení na stávající infrastrukturu 
provedeno na parcele č. 1212/6. V zeleni budou provedeny výkopy a u křižovatky bude 
umístěn nadzemní prvek SDF 2. Z tohoto místa bude pokládka realizována 
mikrodrážkováním. Dojde k napojení objektu č.p. 320 až č.p. 358 a č.p. 362 až č.p. 359. 

Poslední oblast výstavby se nachází na jihu městyse Olbramovice. Zde dojde 
k napojení na parcele č. 657/2. Přechod silnice bude realizován protlakem. Dále bude 
realizován výkop až po křižovatku u objektu č.p. 177. Od tohoto místa bude opět použita 
technologie mikrodrážkování. Bude realizována po obou stranách silnice a dojde k napojení 
objektu č.p. 180 bude osazen nadzemní prvek SDF1. Od křižovatky bude dále prováděna 
výstavba mikrodrážkováním pro napojení objektů č.p. 146 až č.p. 200 a č.p. 183 až č.p. 195. 
 
Podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby:  
1. Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 4316/2, 4316/4, 4316/6, 3435, 4316/3, 4305/1, 

st. 172, 8189, st. 159, 5030, 543/10, 4124/41, 8329/2, 4218/1, 8369/8, 648/2, 8718/1, 
657/2, 1212/6 a 501/2 v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova dle projektové 
dokumentace ověřené autorizovanou osobou (Ing. Miroslav Lob, autorizovaný inženýr 
pro pozemní stavby, ČKAIT 1002419), která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí a 
stavebník ji obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, pro ostatní účastníky řízení 
a dotčené orgány je k nahlédnutí na Městském úřadě Moravský Krumlov, odboru 
výstavby a územního plánování.   

2. Zpracovaná projektová dokumentace pro povolení stavby bude provedena oprávněnou 
osobou v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (ve znění pozdějších 
předpisů). 

3. Ke stavbě byla vydána vyjádření, stanoviska a souhlasy (kopie vyjádření jsou součástí 
dokumentace stavby, kterou stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, 
pro ostatní účastníky řízení a dotčené orgány jsou k nahlédnutí na stavebním úřadě). 
Podmínky z vyjádření jednotlivých správců inženýrských sítí budou dodrženy!!! 

4. Bylo vydáno vyjádření: EG.D., a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, pod 
značkou R32309-27057102, č. žádosti: 27057102, podmínky viz. Projektová 
dokumentace – E. dokladová část. 
 

5. Bylo vydáno vyjádření: EG.D., a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, pod 
značkou M40715-26172849, č. žádosti: 26172849, podmínky viz. Projektová 
dokumentace – E. dokladová část. 

 
6. Vyjádření CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, pod značkou 

582745/22, podmínky viz. Projektová dokumentace – E. dokladová část. 
 

7. Stanovisko GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, pod 
značkou 5002575172, podmínky viz. Projektová dokumentace – E. dokladová část. 
 

8. Stanovisko VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Znojmo, Kotkova 
2518/20, 670 25 Znojmo, č.j. 966/15/22, podmínky viz. Projektová dokumentace – E. 
dokladová část. 
 

9. Stanovisko Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, SpMO: 8187/2022-7460-116, podmínky 
viz. Projektová dokumentace – E. dokladová část. 

 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 3 

10. Stanovisko Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, pod značkou 5357/2022, podmínky viz. 
Projektová dokumentace – E. dokladová část. 

 
11. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, Klášterní nám. 125, 672 11 

Moravský Krumlov, č.j. MUMK 5318/2022, podmínky viz. Projektová dokumentace – E. 
dokladová část. 
 

12. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, Klášterní nám. 
125, 672 11 Moravský Krumlov, č.j. MUMK 4666/2022, podmínky viz. Projektová 
dokumentace – E. dokladová část. 
 

13. Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, Klášterní nám. 
125, 672 11 Moravský Krumlov, č.j. MUMK 5610/2022, podmínky viz. Projektová 
dokumentace – E. dokladová část. 

 
14. Vyjádření Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice, ze dne 25.1.2023 
 
15. Před zahájením výkopových prací zajistí žadatel vytyčení všech podzemních inženýrských 

sítí a provedou taková opatření, aby nedošlo k jejich ohrožení a poškození. 
 
16. Přebytečná nekulturní zemina z výkopových prací a neupotřebitelný materiál ze stavby 

budou odváženy na skládku, která má v provozním řádu schváleném správním orgánem 
na úseku odpadového hospodářství, povoleno zneškodňování tohoto odpadu.  

 
17. Před zahájením stavby musí žadatel zajistit vytýčení její prostorové polohy odborně 

způsobilou osobou. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem. Protokol o vytýčení bude předložen stavebnímu úřadu před 
zahájením stavby. 

18. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických zařízení a zajistit ochranu zdraví osob na staveništi. 

19. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby. Další povinnosti a odpovědnost stavebníka při přípravě a 
provádění stavby jsou v § 152 stavebního zákona. 

 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, 
na kterého se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, je CETIN a.s., IČ: 04084063, 
Českomoravská 2510/19, Praha 190 00, v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno. 
 

O d ů v o d n ě n í  
 

Dne 21.7.2022 podal žadatel CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 
Praha 190 00, v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, (dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 
„FTTH_Olbramovice_OLBEN2 (microtrenching)“ na pozemcích p.č. 4316/2, 4316/4, 4316/6, 
3435, 4316/3, 4305/1, st. 172, 8189, st. 159, 5030, 543/10, 4124/41, 8329/2, 4218/1, 8369/8, 
648/2, 8718/1, 657/2, 1212/6 a 501/2 v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova (dále jen 
„stavba“). Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 4 

Stavební úřad stavbu posoudil podle § 96 a dospěl k závěru, že místo územního 
rozhodnutí nemůže vydat územní souhlas, protože není splněna podmínka § 96 odst. 5 
stavebního zákona, tj. stavební úřad nemůže vydat územní souhlas, pokud mohou být 
záměrem přímo dotčena práva třetích osob kromě osob uvedených v odstavci 3 pism. d). Na 
základě těchto skutečností stavební úřad v souladu s ustanovením § 96 odst. 5  stavebního 
zákona rozhodl o projednání záměru v územním řízení. 

V souladu s § 87 stavebního zákona stavební úřad oznámil dne 12.9.2022 zahájení 
územního řízení o umístění stavby a dne 10.2.2023 opravné oznámení o zahájení řízení o 
umístění stavby účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil 
stavební úřad od ústního jednání a zároveň stanovil lhůtu 15 dnů od obdržení oznámení, do 
kdy mohou účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. V této 
lhůtě neuplatnili účastníci řízení žádné námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Stavební úřad posoudil výše uvedenou žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
a předložené podklady dle ustanovení § 90 stavebního zákona a shledal, že záměr žadatele je 
v souladu s požadavky uvedenými v tomto ustanovení. Záměr žadatele je tedy v souladu 
s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování a požadavky 
stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky stavebního 
zákona a jeho prováděcích přepisů. 

Záměr je dle ustanovení § 90 písm. b) také v souladu s požadavky na veřejnou 
dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem a § 90 písm. c) stavebního zákona v souladu 
s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě 
s výsledkem řešení rozporů. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných 
stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy a zahrnul je do 
podmínek rozhodnutí. 

V této souvislosti byly pro stavební úřad dalším podkladem pro vydání rozhodnutí 
níže uvedená závazná stanoviska, stanoviska, vyjádření a další doklady: 

- Projektová dokumentace ověřené autorizovanou osobou (Ing. Miroslav Lob, 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 1002419) 

- Vyjádření: EG.D., a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, pod značkou 
R32309-27057102, č. žádosti: 27057102 

- Vyjádření: EG.D., a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, pod značkou 
M40715-26172849, č. žádosti: 26172849 

- Vyjádření: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, pod značkou 
582745/22 

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, pod 
značkou 5002575172 

- Stanovisko VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Znojmo, 
Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo, č.j. 966/15/22 

- Stanovisko Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, SpMO: 8187/2022-7460-116 

- Stanovisko Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, pod značkou 5357/2022 

- Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, Klášterní nám. 125, 672 
11 Moravský Krumlov, č.j. MUMK 5318/2022 

- Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, Klášterní 
nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov, č.j. MUMK 5610/2022 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 5 

- Vyjádření Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, Klášterní 
nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov, č.j. MUMK 4666/2022 

- Vyjádření Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice, ze dne 25.1.2023 
 
 
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší: 
Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Praha 190 00,  

v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 Ascherl Jan, Bokova 319, Pardubičky, 53003 Pardubice 
 Marek Jan, S. K. Neumanna 913/14, Libeň, 18200 Praha 8 
 Šidlo Jiří, č. p. 265, 67176 Olbramovice 
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krajdlová Anna, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Nejedlý Jindřich, č. p. 388, 67176 Olbramovice 
 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 
 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
 VAS, a.s., Divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků p.č. 4314/1, st.182, st. 181, 4315/6, 4316/8, st. 179, 4316/7, st.176, 4316/9, st. 177, 
st. 174, st. 173, 4344, st. 205, st.171, st. 170, st. 169, 4339, st. 167, st. 166, st. 165, st. 164, 4335, st. 
163, 4333, st. 160/2, st. 160/1, 8198, 8199, 8200, 8203, 8204, st. 1535, st. 157/2, st. 157/1, st. 156, st. 
155/2, st. 155/1, 543/15, 8209, 4124/21, 4124/27, 4124/43, 4124/44, 4124/46, 8369/10, 8369/1, 
8369/2, 8369/3, 8369/11, 4124/48, 8369/4, 8369/5, 8369/6, 8369/7, 8369/9, 4124/54, 4124/55, 
4124/56, 4124/57, 4124/58, 4124/50, 4124/51, 4124/52, 4124/53, 4124/63, 4124/64, 4124/65, 
4124/66, st. 1656, 4124/67, st. 313/1, 9374, st. 316, st. 317, st. 321, st. 322/1, st. 322/2, st. 323, 9371, 
st. 330, st. 327/2, st. 331, st. 334, 648/5, st. 336, 4270/1, 4270/2, 4270/3, 4270/4, 4271/2, 4271/3, 
4272/2, 4272/4, 8468/2, 1212/24, 3525/4, 3525/5, 3525/6, 3525/13, 839/1, 839/2, st. 827, st. 509, st. 
510, st. 666/1, st. 616, st. 617, 9402, 9401, 9400, 9399, st. 439, st. 436, st. 435, st. 432, st. 431/3, st. 
431/2, st. 431/1, st. 428, st. 427, st. 426, st. 425/1, st. 424, st. 423/1, st. 423/2, 3523/2, st. 422, 9432, st. 
420/1, 4282/2, st. 419, st. 418, st. 417, 535, st. 459, 4285, st. 580, st. 401, st. 404/2, st. 404/1, st. 405/1, 
st. 624/1, st. 408, st. 416/1, st. 416/2, st. 471/1, st. 471/2, 536/9, st. 455, 520, st. 648, 4287/2, st. 460, 
st. 5031, st. 469, st. 468, 4950/1, 4950/2, st. 413/1, st. 411/2, st. 413/2, 511/2, st. 466 a 187/4 v k.ú. 
Olbramovice u Moravského Krumlova. 

 
Dotčené orgány: 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 6 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 11 
Moravský Krumlov 

 Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

Účastníkům řízení byla v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu před 
vydáním rozhodnutí dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, o čemž byli poučeni 
v oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Na základě výše uvedených skutečností proto stavební úřad rozhodl podle § 79 a 92 
stavebního zákona o změně využití území tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 

P o u č e n í 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 83 odst. 1 správního řádu  

odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, 
odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, Brno,  podáním 
u zdejšího stavebního úřadu. Rozhodnutí je oznámeno doručením stejnopisu písemného 
vyhotovení žadateli do vlastních rukou, ostatním účastníkům vyvěšením na úřední desce. 
Odvolání lze dle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. Podle  § 
82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání  náležitosti  uvedené v § 37 odst. 2 správního 
řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí 
napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. 

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, 
a jde-li o stavby podle § 15 a 16 stavebního zákona, stavebnímu úřadu příslušnému k povolení 
stavby. 
         
 
 
        Ing. Petr Šťastný  

      vedoucí odboru výstavby a ÚP   
„otisk úředního razítka“ 

 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 
 CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Praha 190 00,  

v zastoupení: Enlytech s.r.o., IČ: 05846609, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (jednotlivě): 
 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 7 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 Městys Olbramovice, č. p. 23, 67176 Olbramovice 
 Ascherl Jan, Bokova 319, Pardubičky, 53003 Pardubice 
 Marek Jan, S. K. Neumanna 913/14, Libeň, 18200 Praha 8 
 Šidlo Jiří, č. p. 265, 67176 Olbramovice 
 Krajdl Jaroslav, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Krajdlová Anna, č. p. 258, 67176 Olbramovice 
 Nejedlý Jindřich, č. p. 388, 67176 Olbramovice 
 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 
 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
 VAS, a.s., Divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků p.č. 4314/1, st.182, st. 181, 4315/6, 4316/8, st. 179, 4316/7, st.176, 4316/9, st. 177, 
st. 174, st. 173, 4344, st. 205, st.171, st. 170, st. 169, 4339, st. 167, st. 166, st. 165, st. 164, 4335, st. 
163, 4333, st. 160/2, st. 160/1, 8198, 8199, 8200, 8203, 8204, st. 1535, st. 157/2, st. 157/1, st. 156, st. 
155/2, st. 155/1, 543/15, 8209, 4124/21, 4124/27, 4124/43, 4124/44, 4124/46, 8369/10, 8369/1, 
8369/2, 8369/3, 8369/11, 4124/48, 8369/4, 8369/5, 8369/6, 8369/7, 8369/9, 4124/54, 4124/55, 
4124/56, 4124/57, 4124/58, 4124/50, 4124/51, 4124/52, 4124/53, 4124/63, 4124/64, 4124/65, 
4124/66, st. 1656, 4124/67, st. 313/1, 9374, st. 316, st. 317, st. 321, st. 322/1, st. 322/2, st. 323, 9371, 
st. 330, st. 327/2, st. 331, st. 334, 648/5, st. 336, 4270/1, 4270/2, 4270/3, 4270/4, 4271/2, 4271/3, 
4272/2, 4272/4, 8468/2, 1212/24, 3525/4, 3525/5, 3525/6, 3525/13, 839/1, 839/2, st. 827, st. 509, st. 
510, st. 666/1, st. 616, st. 617, 9402, 9401, 9400, 9399, st. 439, st. 436, st. 435, st. 432, st. 431/3, st. 
431/2, st. 431/1, st. 428, st. 427, st. 426, st. 425/1, st. 424, st. 423/1, st. 423/2, 3523/2, st. 422, 9432, st. 
420/1, 4282/2, st. 419, st. 418, st. 417, 535, st. 459, 4285, st. 580, st. 401, st. 404/2, st. 404/1, st. 405/1, 
st. 624/1, st. 408, st. 416/1, st. 416/2, st. 471/1, st. 471/2, 536/9, st. 455, 520, st. 648, 4287/2, st. 460, 
st. 5031, st. 469, st. 468, 4950/1, 4950/2, st. 413/1, st. 411/2, st. 413/2, 511/2, st. 466 a 187/4 v k.ú. 
Olbramovice u Moravského Krumlova. 

 
Dotčené orgány: 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 
 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 
 Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Moravský Krumlov a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup (na www.mkrumlov.cz). 
Informačně bude též vyvěšeno na úřední desce městyse Olbramovice. 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne:………………..   Sejmuto dne:……………... 

 
 
 
 



SZn. SMUMK 12893/2022 VÚP/PB                                                         

 8 

 
Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne: 

Elektronický podpis - 16.3.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Petr Šťastný
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 6.10.2023 13:55:21-000 +02:00


		2023-03-16T10:49:48+0000




